

2. Pótmunka költségvetése

Telki, Muskátlí utca parkoló, járda és világítás építése

TÉTELKIÍRÁS Gyalogátkelő előtti aszfalt cseréje és csapadékvíz árok kitorkoló fej előtti meder rendezése (támfal, surrantó)

Sorszám	Tétel	Egység	Anyag+Dij	Menny.	Anyag+Dij
---------	-------	--------	-----------	--------	-----------

Gyalogátkelő közötti csak aszfalt cseréje alépitmény nem!

II. Bontási munkák

1.)	Aszfalt burkolat bontása gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, szállítóeszközzel rakással. lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	8 500 Ft	2,58	21 930 Ft
					21 930 Ft

IV. Burkolatépítési munkák

6.)	AC-11 aszfalt kopóréteg készítése 4 cm vastagságban bitumenemulziós alápermetezéssel	m ³	185 200 Ft	2,58	477 816 Ft
7.)	AC-11 aszfalt kötőréteg készítése 4 cm vastagságban bitumenemulziós alápermetezéssel	m ³	185 200 Ft	2,58	477 816 Ft
					955 632 Ft

Összesen nettó: 977 562 Ft

Csapadékvíz árok kitorkolló fej előtti meder rendezés támfal építésvel és surrantó beépítésével

V. Víziközmű építési munkák

8.)	Munkaárok és munkagödör földkiemelése közművesített területen, gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával. I-IV. talajosztályban, helyben deponálva	m ³	3 650 Ft	2,80	10 220 Ft
9.)	Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárókba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárv) felett és mellett 50 cm vastagságig	m ³	2 850 Ft	4,90	13 965 Ft
10.)	Ágyazatok készítése előre elkészített tükörben, csapadékcsontra alá és csőzónában beszálított osztályozott homokból tömörítéssel (tömörítési fok: 90%)	m ³	13 650 Ft	1,80	24 570 Ft
9.)	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg 3 m szélesség felett, helyszínre szállítással (támfalak és mederlapozás alá)	m ³	16 150 Ft	3,00	48 450 Ft
3.)	Beton mederlappal árok burkolás	m ²	36 500 Ft	4,50	164 250 Ft
9.)	Alakító földmunka, Humuszterítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	m ²	1 850 Ft	25	46 250 Ft
10.)	Füvesítés, sík felületen talaj-előkészítéssel, KITE PÁZSIT fűmagkeverék, 40-50 dkg/10 m ²	m ²	150 Ft	25	3 750 Ft
K	Sávalp készítése C16 betonminőséggel támfalak alá kézi erővel	m ³	32 150 Ft	2,80	90 020 Ft
K	Zsalukőfal ZS25 építése beton kitöltéssel vasalva	m ²	52 140 Ft	9,00	469 260 Ft
K	Földvisszatöltés tömörítése kézi erővel	m ³	3 850 Ft	4,90	18 865 Ft
K	Surrantó építése előregyártott elemekből	m	59 850 Ft	5,00	299 250 Ft
K	Surrantó és szegélyek közötti kibetonozás helyi monolit betonnal C20 betonminőségben	kl	68 500 Ft	1,00	68 500 Ft
					1 257 350 Ft

Összesen nettó: 1 257 350 Ft

Tételek mindösszesen nettó:	2 234 912 Ft
27% Áfa :	603 426 Ft
Mindösszesen bruttó	2 838 338 Ft

kelt 2025.05.17